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 СУПЕР ЛИГА MAЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01 04.02.2012 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

СМ /01  Kуманово 2009 Фени Индустри Спортска Куманово 04.02.2011  19,00  
      

официјални лица 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Тодоровски М. Стојовски М. Златевски З. Феревски А. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

СМ /29  Работнички МЗТ Скопје Аеродром Градски Парк Скопје 04.02.2012  17.00 К5 
      

официјални лица 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Митровски З. Мијалковски И. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

СМ /30  Торус СЦ Б.Трајковски Лирија Б.Трајковски Скопје 04.02.2012  18.00  
      

официјални лица 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Угринов А. Мицевски М. Митровски И. Павлов А. 

 

 

Согласно одлуката на здружението, клуб кој нема да ги подмири своите обврски пред 

почетокот на Супер лига, до 03.02.2012 до 17.00 часот ке биде суспендиран и ке нема 

право на настап, согласно Пропзициите за натпреварување. 

 

 

 

         Комесар за натпреварување 

               Владимир Макревски   


